（別添１１）
　年　　月　　日
　　文部科学省高等教育局長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　氏名（記名押印又は署名）
平成　　年度私立大学等教育研究活性化設備整備事業補助金学外経費使用理由書
  平成　　年度私立大学等教育研究活性化設備整備事業補助金について、学外で経費を使用する理由等については下記のとおり。
記
　１．タイプ名称
  ２．本年度の補助対象経費の総額  　　　　　　千円（うち交付決定額　　　　　　千円）
　３．大学以外で使用する補助対象経費の額及び内訳
  ４．学外経費使用が事業の目的達成のために必要である理由
　５．購入物品等を適切に管理（補助事業期間中・補助事業期間後）を行える理由